

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI ZATRZYMALI NIETRZEŻWĄ SPRAWCZYNIĘ POTRĄCENIA PIESZEJ

Data publikacji 09.10.2018

**Potrąciła pieszą, nie zatrzymała się, by udzielić jej pomocy, po czym odjechała z miejsca zdarzenia. Niedługo potem spowodowała kolizję. A wszystko to pod wpływem alkoholu. Kobieta została zatrzymana przez policjantów. Usłyszała zarzuty. Grozi jej kara do 3 lat pozbawienia wolności.**

Policjanci ze średzkiej komendy powiatowej otrzymali informację o leżącej na chodniku kobiecie, której obrażenia mogą świadczyć o tym, że została potrącona przez samochód. Na miejscu jednak nie było żadnego pojazdu. Jednocześnie wpłynęło zgłoszenie o kierującej samochodem osobowym, prawdopodobnie nietrzeźwej, która najechała na unieruchomiony pojazd. Dyżurna połączyła oba zdarzenia i skierowała na miejsce policjantów, którzy natychmiast podjęli czynności.

Po upewnieniu się, że poszkodowana kobieta ma zapewnioną pomoc medyczną, funkcjonariusze udali się na miejsce kolizji, spowodowanej przez kierującą samochodem osobowym. Mieli podejrzenia, że kobieta prawdopodobnie uczestniczyła we wcześniejszym zdarzeniu. Poczynione przez policjantów ustalenia, a w szczególności uszkodzenia pojazdu, wskazywały, że sprawcą potrącenia 67-latki jest mieszkanka powiatu średzkiego. Przeprowadzone badanie wykazało, że 35 - latka miała ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Kierująca autem osobowym została zatrzymana i trafiła do policyjnego aresztu. Po wytrzeźwieniu usłyszała zarzuty. Kobieta odpowie za umyślne naruszenie zasad bezpieczeństwa w ruchu lądowym powodując wypadek drogowy znajdując się w stanie nietrzeźwości, ucieczkę z miejsca zdarzenia i nieudzielenie pomocy.

Przypomnijmy, kto człowiekowi znajdującemu się w położeniu grożącym bezpośrednim niebezpieczeństwem utraty życia albo ciężkiego uszczerbku na zdrowiu nie udziela pomocy, mogąc jej udzielić bez narażenia siebie lub innej osoby na niebezpieczeństwo utraty życia albo ciężkiego uszczerbku na zdrowiu, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.

(KWP we Wrocławiu / aj)